

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA CLARA

COMPOSIÇÃO DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS, PROFESORES E FUNCIONÁRIOS – APPF CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA CLARA

DIRETORIA		
Função:	Nome Completo:	Segmento:
Presidente	Rodrigo de Souza	Rep. Pais
Vice-Presidente	Gabriela Bernardi Justos	Rep. Pais
Secretária	Carla Kilpp	Rep. Professores
Vice-Secretária	Elizabeth Acácio da Costa	Rep. Professores
Tesoureira	Andressa Meurer	Rep. Pais
Vice-Tesoureira	Isabel da Silva Wisnewski	Rep. Pais
	CONSELHO FISCAL	1
Função:	Nome Completo:	Segmento:
Membro Titular	Aneliese Ackermann	Rep. Professores
Membro Suplente	Deyse Gisele de Lima Metz	Rep. Professores
Membro Titular	Valter Claudio de Oliveira	Rep. Funcionários
Membro Suplente	Divina Fernandes do Santos	Rep. Funcionários
Membro Titular	Juliana Duarte Maia	Rep. Pais
Membro Titular	Adriana Pereira de Souza	Rep. Pais
Membro Suplente	Willian Farias	Rep. Pais
Membro Suplente	Daniele Matiolo Dalazen	Rep. Pais

Data de início do mandato: 27/03/2023

Data do término do mandato: 26/03/2025